



Miechów, 24.05.2023 r.

Zn.spr.: SA.270.1.12.2023

## OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERT

### W zapytaniu ofertowym na usługę koszenia traw wokół budynków administracyjnych

Niniejsze zamówienie o wartości poniżej 130 000 zł prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 6, w związku z art. 30 ust. 4 oraz w związku z art. 2 pkt 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710).

*Dotyczy: Zapytania ofertowego na usługę koszenia traw w której skład wchodzi następujące części:*

**Część 1:** wokół budynku Nadleśnictwa Miechów, załącznik mapowy nr 1 – powierzchnia ok 0,15 ha

**Część 2:** działek położonych w sąsiedztwie budynku Nadleśnictwa Miechów, załącznik mapowy nr 2 - powierzchnia ok 0,19 ha,

**Część 3:** terenu wokół leśniczówki leśnictwa Tunel w miejscowości Przysieka, załącznik mapowy nr 3 - powierzchnia ok 0,30 ha .

**Część 4:** działek położonych w sąsiedztwie budynku leśniczówki leśnictwa Tunel, załącznik mapowy nr 4 - powierzchnia ok 0,49 ha

W związku z rezygnacją z wykonania usługi na część 1 i 3 firmy **Forest Polska Mirosław Prusek, Wywła 101A, 28-350 Słupia, NIP 656 225 40 74**

Wybrano następujące oferty:

**Część 1:** wokół budynku Nadleśnictwa Miechów, załącznik mapowy nr 1 – powierzchnia ok 0,15 ha

Wybrano ofertę firmy: **Zakład Usług Leśnych Adrian Rosa, Łobzów 232, 32-340 Wolbrom, NIP: 637 215 42 05** za cenę:

Cena netto: **618,00 zł**  
Podatek VAT (8%): **49,44 zł**  
Cena brutto: **667,40 zł**

**Część 2:** działek położonych w sąsiedztwie budynku Nadleśnictwa Miechów, załącznik mapowy nr 2 - powierzchnia ok 0,19 ha

Wybrano ofertę firmy: **Firma LU-SEMI Łukasz Nalepka, Siedliszowice 28, 33-251 Siedliszowice, NIP 993 020 50 89 za cenę:**

Cena netto: **437,00 zł**  
Podatek VAT (8%): **34,96 zł**  
**Cena brutto: 471,96 zł**

**Część 3:** terenu wokół leśniczówki leśnictwa Tunel w miejscowości Przysieka, załącznik mapowy nr 3 - powierzchnia ok 0,30 ha .

Wybrano ofertę firmy: **Usługi Leśne Tomasz Seweryn, ul. Leśna 19c, 28-340 Sędziszów, NIP 656 217 33 35 za cenę:**

Cena netto: **989,00 zł**  
Podatek VAT (8%): **79,12 zł**  
**Cena brutto 1068,12 zł**

**Część 4:** działek położonych w sąsiedztwie budynku leśniczówki leśnictwa Tunel, załącznik mapowy nr 4 - powierzchnia ok 0,49 ha

Wybrano ofertę firmy: **Firma LU-SEMI Łukasz Nalepka, Siedliszowice 28, 33-251 Siedliszowice, NIP 993 020 50 89 za cenę:**

Cena netto: **1 127,00 zł**  
Podatek VAT (8%): **90,16 zł**  
**Cena brutto: 1 217,16 zł**

Z poważaniem

**Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Miechów**

*Jan Karpzmarski*